
Nejlepší keramická cívka kulička Hubička CBD

Funkce:
1. Švýcarská keramická cívka KANTHAL poskytuje čistou chuť.
2. Unikátní design Náhubek ve stylu bullet.
3. Vysoce kvalitní trubka z křemenného skla.
4. Bez úniku, bez hořící chuti.
5. Horní plnění, snadné naplnění.





Detaily balení:
1. PVC trubka pro atomový rozprašovač cbd
2. papírový box, 100ks / krabice
3. Hmotnost: Signle cbd cartridge 11.5g

Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty
projdou před odesláním 3 testy:
První,(IQC) pro všechny suroviny.
Druhý,naše IPQC otestuje polotovary na výrobní lince.
Nakonec, FQC musí před expedicí provést kompletní kontrolu hotových výrobků.
V tomto případě můžeme garantovat, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás:
  Shenzhen Nejlepší Grinder Tech Co, Ltd je sofistikovaný výrobce, který se



zaměřuje na vývoj a inovovat prémie CBD / THC kazety, baterie a další konopí
související příslušenství. 
  Zaměstnává 210 kvalifikovaných zaměstnanců a 10 profesionálních inženýrů, se
zařízeními o rozloze 2000 m2 a 8 výrobními linkami. Náš tým R & D je už léta 
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
  V USA máme v Kalifornii dceřinou společnost se servisním oddělením a
oddělením pro správu skladu. Takže můžete zaplatit hotovost za zboží a snadno
kontrolovat kvalitu výrobků sami.




